СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОРЕЙ – ВЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

16-е  заседание 6- го созыва

РЕШЕНИЕ
от «28» мая  2020 года № 4

[bookmark: _Hlk9775127]О протесте прокурора Ненецкого автономного округа

Рассмотрев Протест  Прокуратуры Ненецкого автономного округа от 30.04.2020 № 7-15/1 – 2020/2005 «Об устранении нарушений законодательства об административных правонарушениях», руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, частью 3 статьи 11.3 Закона Ненецкого автономного округа от 29.06.2002 № 366-ОЗ «Об административных правонарушениях», Совет депутатов МО «Хорей-Верский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Признать протест прокурора Ненецкого автономного округа обоснованным.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава МО «Хорей – Верский сельсовет» НАО                           О.К.Бочкина